Администрация

Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2013 г.                                           №  51
О внесении изменений  в п.1.2  Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Рассветовского сельского поселения  , утвержденного постановлением администрации  Рассветовского сельского поселения  от 05.09.2013 г. № 40

       Рассмотрев протест прокурора от 05.11.2013 г. № 70-56-2013 на п.1.2  Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Рассветовского сельского поселения  , утвержденного постановлением администрации  Рассветовского сельского поселения  от 05.09.2013 г. № 40,  руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  п.1.2  Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Рассветовского сельского поселения  , утвержденного постановлением администрации  Рассветовского сельского поселения  от 05.09.2013 г. № 40,  читать в следующей редакции:

«1.2. Муниципальное задание формируется:

- для муниципальных бюджетных, автономных, казенных учреждений Рассветовское сельского поселения  (далее – казенные учреждения), определенных в соответствии с решением Администрации Рассветовского сельского поселения, осуществляющей бюджетные полномочия главного распорядителя средств бюджета Рассветовского сельского поселения.»
Глава Рассветовского

сельского поселения -                                                              Полетаев Н.М.